
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ {-166/+ 
/ 

Об утверждении Временного порядка администрации городского округа 
Красногорск Московской области по предоставлению муниципальной 

услуги по выдаче разрещения на ввод искусственно созданного 
земельного участка в эксплуатацию на территории городского округа 

Красногорск Московской области 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 11 Ф�дерального закона от 
19 июля 2011 года № 246-ФЗ «Об искусственных земельных участках, 
созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 30, 
ст.4594; 2012, N 26, ст.3446, N 53, ст.7643; 2013, N 52, ст.6961; 2014, N 26, 
ст.3377; 2015, N 17, ст.2477, N 29, ст.4339, N 48, ст.6723), пунктом 41 части 1 
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
(Собрание законодательства РФ, 06.10.2Q03, N 40, ст. 3822), Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2010, N 31, ст.4179; 2011, N 15, ст.2038, N 27, ст.3873, 
3880, N 29, ст.4291, N 30, ст.4587, N 49, ст.7061; 2012, N31, ст.4322; 2013, N 
14, ст.1651, N 27, ст.3477, 3480, N 30, ст.4084, N 51, ст.6679, N 52, ст.6952, 
6961, 7009; 2014, N 26, ст.3366, N 30, ст.4264, N 49, ст.6928; 2015, N 1, ст.67, 
72, N 10, ст.1393, N 29, ст.4342, 4376; 2016, N 7, ст.916, N 27, ст.4293), 
Уставом городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

024718 



1. Утвердить прилагаемый Временный порядок Администрации
городского округа Красногорск Московской области по предоставлению

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод искусственно
созданного земельного участка в эксплуатацию на территории
городского округа Красногорск Московской области.

2. Ответственным структурным подразделением за предоставление
указанной муниципальной услуги определить Управление
градостроительного комплекса администрации городского округа

Красногорск Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 

Красногорск 

Верно 

Старший инспектор об 

отдела управления 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, управление градостроительного 
комплекса 2, управление благоустройства, управление земельно­
имущественных отношений, Морозов А.В. 


